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13 stycznia 2016

Wielki Bój Planszówkowy w Wojewódzkiej Bibliotece
Publicznej w Kielcach

Miłośnicy gier planszowych z całego kraju w weekend 16 – 17 stycznia przyjadą do Kielc na
II Wielki Bój Planszówkowy. Przez dwa dni w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej będą
uczestniczyć w turniejach oraz poznawać najnowsze wydania gier.

W ubiegłorocznej edycji uczestniczyło 300 graczy. I tym razem organizatorzy spodziewają
się podobnej frekwencji.  

W WBP w Kielcach “bój” odbywał się będzie w dwóch salach.  W pierwszej, gry będą
rozłożone na stolikach gotowe do tłumaczenia przez wolontariuszy i wydawnictwo G3. Nie
zabraknie również stanowiska Instytutu Pamięci Narodowej wraz z ich serią gier
edukacyjnych. W drugiej sali będzie wypożyczalnia gier, około 400. W każdą z tych gier
będzie można na miejscu zagrać.

W programie zaplanowano wiele ciekawych rywalizacji. Największą będzie – wielki turniej
„RED7″ w sobotę o godzinie 17. Wręczenie nagród zwycięzcom odbędzie się o godzinie
18.30. Następnie organizatorzy zaproszą na afterparty do klubokawiarni „QUEST”.

Będą pokazy gier, między innymi: gry bitewnej „Star Wars: X-wing”, gry bitewnej Malifaux,
gry „Stereotypki”.
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W sobotę od godziny  11 do 15 będą dyskusje, konferencje oraz prelekcje:

11:00-12:00 – Jak stworzyć grę planszową” – Marcin Błoniarz (Stereotypki)
12:00-13:00 – „Przegląd zapowiedzi gier na rok 2016″ – Weronika Sosnowska (Gryfik)
13:00-14:00 – „Gry z brodą” – Przemysław Krystian (Muzeum Zabawek i Zabawy)
14:00-15:00 – Panel dyskusyjny na temat losowości w grach planszowych – Artur Jeziorski,
Jakub Skowroński, Paweł Olender, Michał Wawro, Maciej Bielicz

Wstęp jest wolny. Dokładny program dwudniowego II Wielkiego Boju Planszówkowego

Organizatorzy: Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach, Stowarzyszenie
Tygiel, Kielecki Klub Miłośników Gier Bez Prądu „3 Kości”, Wargamer, Gryfik, Klub
Gier Bitewynych „KIEŁ”, Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach.

http://konwent.wbp.kielce.pl/

